Gerais, na Rua dos Carijós, nº 146/150, 6º andar, salas 801, 803, 805 e 806, Centro, CEP 30120-060, inscrita 
no CNPJ/ME sob o nº 21.516.281-0001-00 (“Laboratório Lustosa”); (VI) Exame e aprovação do Laudo de 
Avaliação 256; (VII) Ratificação, para fins do disposto no artigo 256 da Lei das S.A., da aquisição, pela 
Companhia, 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil) quotas do Laboratório Lustosa, representativas de 
100,00% (cem por cento) de seu capital social (“Operação Lustosa”); (VIII) Rerratificação dos seguintes atos 
societários da Companhia, registrados na Junta Comercial do Estado de São Paulo (“JUCESP”):